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Horario: 13has 17h
Dia das Aulas: TER-QUA-QUI
Duracao: 120

Conforme o Edital 026/2024, os candidatos serdo selecionados de acordo com a ordem
crescente de inscri¢do e classificados, até serem preenchidas todas as vagas de cada curso e
turno. Os demais candidatos serdo considerados suplentes.

4.1 S3o pré-requisitos para participacao deste processo de selecdo:

a) ter idade minima de 16 anos, completos na data da matricula deste Edital;
b) residir no municipio onde o curso sera realizado;

c) ser alfabetizado, ou seja, saber ler e escrever.

O candidato classificado devera comparecer ao POLO, nos dias 18 e 19 de setembro de
2024, para efetivacao de sua matricula, exclusivamente com o PROFESSOR, que ministrara o
curso, quando sera entregue toda a documentacgdo, para a conferéncia dos dados

Local de Realizagao
do Curso: PRIMEIRA IGREJA BATISTA EM BALNEARIO PONTA DA FRUTA

CLASSIFICACAO NOME SITUAGAO
VITOR ROSA SELECIONADO

FABIO MARQUES SELECIONADO

MARIA AUXILIADORA ARAUJO DE LUCENA SELECIONADO

CRISLEY PAULO GUIMARAES SELECIONADO

SWELLEN NASCIMENTO SILVA SELECIONADO

SCHIRLEY NUNES ALVARENGA SELECIONADO

JOAO PEDRO CIRIACO SANTOS SELECIONADO

1
2
3
4
5|ANA CAROLINA DE SOUZA ARAUJO SELECIONADO
6
7
8
9

GABRIEL PINTO GUEDES SELECIONADO




10

HILDOMAR SOUZA MAGALHAES

SELECIONADO

11|FABRICIA MEIRELES SELECIONADO
12|VANESSA BASTOS FERREIRA SELECIONADO
13|HYASMIM DE SOUZA PATRICIO SELECIONADO
14)|MARCOS GLEIDE CARDOSO SELECIONADO
15]IGOR BATISTA GARCIA BATISTA GARCIA SELECIONADO
16|JACIRA DE SOUSA SELECIONADO
17|EDWARD LUIZ PELLEGRINO ANTONELLI SELECIONADO
18| THAIS BERNARDO SELECIONADO
19|ROSANGELA DE SOUZA RANGEL SELECIONADO
20|ANGELA ABREU DA SILVA SELECIONADO
21|WESLEI TRINDADE DA SILVA SELECIONADO
22|ANDERSON E FREITAS SANTOS ANDERSON DE FREITAS SANT|SELECIONADO
23|MARIA ADRIELY PACHECO DOS SANTOS SELECIONADO

24

BRENO DE SOUZA SANTOS

SELECIONADO

25

DAIANI POUBEL LOUBAH

SELECIONADO

26

LUCAS MATHEUS DE OLIVEIRA BASTOS

SELECIONADO

27

MILLENA LIDIA THOMES

SELECIONADO

28

KELLEN AMORIM

SELECIONADO




